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            ALBCONTROL SH.A. NIPT J61908011H  KODI FISKAL 3898088  

Nr. prot. _________                    Tiranë___/___/2023 

 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

21.11.2023 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “Data Log” sh.p.k me Nipt L32402003S me adresë: Njësia 

Bashkiake nr. 5, Rruga “Ibrahim Rugova”, Kompleksi Green Park, kulla 2, A 37, Tiranë, me 

përfaqësues ligjor z. Yllson Çuçka. 

Procedura e prokurimit/lotit Procedurë e hapur. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-84385-10-19-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shpenzime mirembajtje sistem financa, prokurimi, buxheti 

dhe e-ticket”, me fond limit 25 000 000 (njëzetë e pesë milionë) lekë pa tvsh. Kohëzgjatja e 

kontratës do të jetë: 12 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nuk ka 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Data Log  sh.p.k                         L32402003S          

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-t 

 

Vlera  23 700 000 (njëzetë e tre milionë e shtatëqind mijë) lekë pa tvsh.      

 

2. Infosoft Systems sh.p.k.             J61820021C         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it        

 

Vlera:  24 300 000 (njëzetë e katër milionë e treqind mijë) lekë pa tvsh 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Data Log” 

sh.p.k, me Nipt L32402003S, me adresë: Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga “Ibrahim Rugova”, 

Kompleksi Green Park, kulla 2, A 37, Tiranë se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 23 700 

000 (njëzetë e tre milionë e shtatëqind mijë) lekë pa tvsh, është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

                                                        
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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            ALBCONTROL SH.A. NIPT J61908011H  KODI FISKAL 3898088  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA me adresë: Aeroporti “Nënë 

Tereza”, Rinas me Nr.Tel. 00355 4 4522101  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 24 300 000 (njëzetë e katër milionë e treqind mijë) lekë pa tvsh, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

LAURETA OMERI 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi Sp. Prokurime: Erind Lleshi  

        

 


